
Datum 02.06.2018 / Ort Flugplatz, Bitburg

MSV Osann Monzel e.V. im ADAC

Reg.-Nr. 53/18
DMSB Slalom

Klasse/Gruppe: am Start: 6, gewertet: 6, nicht gewertet: 0G1
Endergebnis

48. ADAC Slalom MSV Osann-Monzel

Bewerber(NAT)
Name, Vorname(NAT)

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

St.-Nr.
Klasse

Platz Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt
Differenz

2:50,97BMW M340
G1 Wallrab, Roland (DEU) NB 1060706 15

1:24,93
0

1:25,401
0,000

1:25,57

3:03,51BMW 328i Coupe39
G1 Bodin, Stefan (DEU) NA 1062739 9

1:29,69
0

1:31,512
12,543

1:29,00

3:08,94BMW 32820
G1 Seiwert, Edmund (DEU) NC 1055681 3

1:37,07
3

1:32,383
5,433

1:30,56

3:12,78VW Polo GTI Cup Edition32
G2 Stroh, Steffen (DEU) NC 1148370 0

1:36,98
0

1:37,024
3,840

1:35,76

3:20,44VW Polo GTI Cup Edition19
G2 Stroh, Annika (DEU) NC 1162897 0

1:38,92
0

1:38,405
7,666

1:36,04

3:35,95BMW 328i33 -
G1 Berendonk, Clemens (DEU) NCP1135279 3

1:43,05
9

1:40,546
15,516

1:40,41

http://www.s-timing.de, Tel.: +49 (171) 70 20 980, e-mail: info@s-timing.de

Zeitnahme/Auswertung: S-TIMING
Zeitnahme-Obmann: Peter Uhlig

DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DIS = Disqualifiziert

Rennleiter: Sportkommissar: Zeitnahme: Aushangzeit:

Diese Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:
ADAC Slalom Meisterschaft Mittelrhein
Deutsche Slalom Meisterschaft 2018


